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Czas szybko płynie, a co za tym idzie, zbliżają się Święta Bożego Narodzenia, a także koniec
roku, dlatego już niebawem swoje 10 urodziny obchodzić będzie Restauracja ''Pod Tułem''!
Z tej okazji cisownicka restauracja przygotowała ofertę specjalną dla swoich gości. Jeżeli
planujesz zorganizować wigilijkę firmową, imprezę rodzinną lub odprawić wesele swoich
marzeń, przyjdź w najbliższą niedzielę (29.11 w godzinach od 11.00 do 13.00) na Dzień
Otwarty Restauracji ''Pod Tułem''.

Zorganizuj klimatyczne wesele!

Wiele zmieniło się na przestrzeni tych 10 lat w Restauracji „Pod Tułem”. W 2006 roku wyremontowano salę
kominkową oraz pokoje gościnne, a następnie powstała sala bankietowa oraz widokowa, a wszystko po to,
by goście mogli cieszyć się ciszą, spokojem i rodzinną atmosferą. Jeżeli interesuje Cię organizacja wesela w
ustronnym, klimatycznym miejscu, pośród beskidzkich lasów, Restauracja „Pod Tułem” będzie idealnym
rozwiązaniem. Z okazji 10 lecia istnienia, „Pod Tułem” przygotowało ofertę specjalną – konkurs, w którym do
wygrania jest aż 10.000 złotych na wesele marzeń! Nie musisz także martwić się o o DJ'a, zespół muzyczny,
transport, opiekunkę do dziecka czy dekorację sali o wszystko, w dogodnej cenie, zatroszczy się cisownicka
restauracja.

Szczegółowe informacje o konkursie:

Impreza firmowa? Tylko z „Pod Tułem”

Restauracja „Pod Tułem” to nie tylko piękne sale, wiata, w której można powiedzieć sakramentalne „tak” ukochanej
osobie czy plac zabaw dla dzieci, ale także idealne miejsce, aby zorganizować imprezę firmową. Zbliżają się Święta
Bożego Narodzenia, a także czas firmowych wigilijek. Jeśli zastanawiasz się, gdzie zorganizować tę szczególną
imprezę, to wybór Restauracji „Pod Tułem” będzie strzałem w dziesiątkę! Tylko tu możesz skorzystać z najnowszej
promocji – beczki wina dołączonej do każdej imprezy organizowanej w grudniu gratis!

Przyjdź na darmową degustację

Jeśli nie znasz jeszcze cisownickiej restauracji lub chcesz bliżej poznać ofertę i skosztować pyszności wprost spod
Tułu, odwiedź Restaurację „Pod Tułem” w najbliższą niedzielę (29.11). To właśnie wtedy restauracja organizuje
Dzień Otwarty. Między 11.00 a 13.00 odbędzie się prezentacja menu połączona z bezpłatną degustacją
potraw.

Jeśli chcesz poznać więcej szczegółów lub zaznajomić się z poszczególnymi ofertami, przyjdź w niedzielę na

http://www.podtulem.pl/27,konkurs.html


darmową degustację (29.11), odwiedź stronę Restauracji „Pod Tułem”: podtulem.pl lub skontaktuj się
telefonicznie: (033) 85 27 947, 692 613 140.

 

Artykuł Sponsorowany

http://podtulem.pl/1,strona-glowna.html

	Świętuj z ''Pod Tułem''

